Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Управление образования Администрации Турочакского района Форма по
муниципального образования «Турочакский район» ОКУД

по
_______________________________________________ _____________________  ОКПО

(наименование организации)

Код

0301001

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

248 19.05.2015

«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Развитие конкуренции в Турочакском районе в сфере
дошкольного образования на 2015-2017 годы»

В целях реализации Распоряжения Правительства Республики Алтай от 28 ноября
2014 года № 647-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Развитие
конкуренции в Республики Алтай на 2014-2018 годы», Приказа Министерства
образования и науки Республики Алтай от 15 апреля 2015 года №580 «Об утверждении
ведомственного Плана мероприятий («дорожной карты») «Развитие конкуренции в
Республики Алтай в сфере дошкольного образования на 2015-2017 годы» для обеспечения
единообразия условий для развития негосударственного сектора дошкольного
образования и ликвидации очередности в детских садах на территории муниципального
образования «Турочакский район»
приказываю:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Развитие конкуренции в
Турочакском районе в сфере дошкольного образования на 2015-2017 годы»
(приложение 1).

2. Системному администратору (Дорофееву А.В.) разместить План мероприятий
(«дорожную карту») «Развитие конкуренции в Турочакском районе в сфере
дошкольного образования на 2015-2017 годы» на официальном сайте Управления
образования Администрации Турочакского района МО «Турочакский район»
www.turobr.ru в срок до 19 мая 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

Начальник Управления ^
образования
(должность)

Н.С.Черепанова
(расшифровка подписи)

« 19 » мая 2015г.

http://www.turobr.ru